中央企业工资分配信息披露

按照《国务院关于改革国有企业工资决定机制的意见》（国发

〔2018〕16号）的规定，现将本企业2024年工资分配信息披

露如下：

企业名称
清算的工资总额

（万元）

职工人数

(人)

职工年平均工资

(万元)
备注

中国林业出版

社有限公司
2546.91 116 22.05

中国林业出版社有限公司

2025 年 12 月 26 日

中央企业负责人薪酬信息披露

按照党中央、国务院关于中央企业负责人薪酬制度改革的意

见的规定，现将本企业 2024 年负责人薪酬信息披露如下：

单位：万元

姓名 职务
任职起
止时间

2024 年度从本公司获得的
税前薪酬情况

任期激
励收入
（2022
—2024
年）

是否
在股
东单
位或
其他
关联
方领
取薪
酬

在关
联方
领取
薪酬
税前
薪酬
总额

应付
年薪

社会保险、
企业年金、
补充医疗
保险及住
房公积金
的单位缴
存部分

其他货
币性收
入(注明
具体项
目并分
列)

王佳会
党委书记
董事长

法定代表人
2023.12至今 34.5695 19.1199 0 0 否 0

杨 波
党委副书记

总经理
副董事长

2024.9至今 8.6424 5.3239 0 0 否 0

韩学文 副总经理 2021.7至今 31.1126 19.1199 0 0 否 0

冷 鹏
党委副书记
纪委书记

监事
2024.2至今 25.9272 13.0600 0 0 否 0

李凤波
原总经理

党委副书记
副董事长

2021.12—
2024.2

5.7616 4.6557 0 0 否 0

邵权熙 原总编辑
2021.7—
2025.3

34.5695 19.1199 0 0 否 0

中国林业出版社有限公司

2025 年 12 月 26 日

	中央企业工资分配信息披露